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Edital da Notificagcdo da Autuacédo N° 063/18

Data: 03/09/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas esté@o abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este
edital.

Placa N° do AIT Data Infracdo Vcto. Defesa Cod. Multa Desd. Descricdo da Infracédo Valor da Multa Vcto. Penal.

PND-8015  N502004677  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

NOO-9001  N502004678  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNZ-1016 ~ N502004680  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0OCS-9209  N502004682  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

POP-8681  N502004683  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSM-6260 N502004685  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMK-1650  N502004686  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OCG-6847  N502003759  03/08/2018 08/10/2018 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

NUT-1007  N502004681  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OVZ-3251  N502004684  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

KI1-3406 N502003760  03/08/2018 08/10/2018 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

PNS-3537  N502004729  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSP-8402  N502004728  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0SI-8641 N502004727  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0Ol0-5986  N502004726  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

NVA-3936  N502004725  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSH-4465  N502004723  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMT-0035  N502004722  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

KLX-1558  N502004721  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PDP-6841  N502004730  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0S0-9280 N502004724  03/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Registros: 22
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Edital da Notificagcdo da Autuacéo N° 063/18

Péaaina: 2/5

Data: 03/09/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

NRD-2785

HYR-3406

HWA-2404

OGF-1467

NVF-5221

PNB-4000

PNO-8457

ITD-0912

HVP-6724

OSV-0970

HYR-0244

PNI-6651

OSV-8257

POC-2681

PZR-8384

OCT-6034

OIP-3313

PNR-5226

ORZ-4918

PNS-8291

PNS-8291

HWI-1426

HYS-8466

NVE-0084
PZY-6420

N502003761

N502003762

N502005115

N502005116

N502005117

N502004947

N502004948

N502004950

N502004949

N502004951

N502004952

N502004946

N502004443

N502004444

N502004445

N502004446

N502004447

N502004448

N502004449

N502004543

N502004544

N502004545

N502005064

N502005063
N502005065

03/08/2018

03/08/2018

04/08/2018

04/08/2018

04/08/2018

04/08/2018

04/08/2018

04/08/2018

04/08/2018

04/08/2018

04/08/2018

04/08/2018

04/08/2018

04/08/2018

04/08/2018

04/08/2018

04/08/2018

04/08/2018

04/08/2018

05/08/2018

05/08/2018

05/08/2018

05/08/2018

05/08/2018
05/08/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018
08/10/2018

554-1

612-2

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

703-0

704-8

659-9

703-0

605-0
736-6

7

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - VAGA DE CURTA
DURACAO

DEIXAR DE DAR PREFERENCIA A
PEDESTRE/VEIC N MOTORIZADO NA FAIXA A
ELE DESTINADA

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - VAGA DE CURTA
DURACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - VAGA DE CURTA
DURACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE
SEGURANGA

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO
CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE
SEGURANCA

AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO
DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE
TELEFONE CELULAR

195,23

293.47

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

293.47

293,47

293.47

293.47

293,47
130,16

Registros: 47
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Edital da Notificagcdo da Autuacéo N° 063/18

Péaaina: 3/5

Data: 03/09/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

HYY-3811

HXD-5243

HXD-5243

PDA-2143

NVD-7573

PNP-3688

OSP-9976

PFG-3319

OSK-9111

OFT-4758

ORW-0560

PNF-5363

NOO-8542

OSH-5025

PMP-6043

HXV-8220

0OSD-1314

OID-7595

PCF-7846

HXV-0580

HYS-9086

HXT-9292

PGC-0447

NVD-2110

N502004452

N502003621

N502003622

N502004450

N502002085

N502004888

N502003891

N502003892

N502003893

N502005122

N502005163

N502005164

N502005165

N502005166

N502005167

N502005168

N502005170

N502005171

N502005172

N502005119

N502005120

N502005173

N502005121

N502005067

06/08/2018

06/08/2018

06/08/2018

06/08/2018

07/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

09/08/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

516-9

686-6

659-9

554-1

546-0

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

573-8

554-1

554-1

554-1

704-8

2

DIRIGIR SOB A INFLUENCIA DE QQUER
SUBSTANCIA PSICOATIVA QUE DETER.
DEPENDENCIA

TRANSITAR EFETUANDO TRANSPORTE
REMUNERADO DE PESSOAS QDO N
LICENCIADO P/ESSE FIM

CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO

ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM GUIA DE CALCADA

REBAIXADA DESTINADA A ENTRADA/SAIDA DE

VEICULOS

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIREGCAO
EM VIA C/ SINALIZAGAO DE REGUL SENTIDO

UNICO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

29347

130.16

293,47

195,23

130.16

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

293,47

195.23

195,23

195.23

293,47

Registros: 71
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Edital da Notificagcdo da Autuacéo N° 063/18

Péaaina: 4/5

Data: 03/09/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

ORU-6547

PMX-0408

ORY-2703

HVH-0326

PMV-5458

NOW-9991

NOT-4002

08J-0142

0SJ-0142

FCC-4290

NRU-6361

OHY-6058

KJV-1716

OIP-9257

0Ol10-4426

OCR-9232

OCP-3833

PNI-1714

NVD-1604

DWP-8049

OSV-7172

ORV-3110

PZH-4671

NUO-8099

N502005066

N502005327

N502005326

N502005313

N502005311

N502005309

N502005310

N502003627

N502003626

N502005312

N502005308

N502004426

N502004427

N502004428

N502005357

N502005358

N502005359

N502005360

N502005361

N502005175

N502005176

N502005178

N502005179

N502005181

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

704-8 1

736-6 2

573-8 0

554-1 2

554-1 2

554-1 2

554-1 2

685-8 0

704-8 1

554-1 2

554-1 2

554-1 4

554-1 1

554-1 2

554-1 2

554-1 2

554-1 2

554-1 2

554-1 2

554-1 2

554-1 2

546-0 0

554-1 2

554-1 2

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE
TELEFONE CELULAR

TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIREGAO
EM VIA C/ SINALIZAGAO DE REGUL SENTIDO
UNICO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

TRANSITAR COM O VEICULO COM LOTAGCAO
EXCEDENTE

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - VAGA DE
CARGA/DESCARGA

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM GUIA DE CALCADA

REBAIXADA DESTINADA A ENTRADA/SAIDA DE

VEICULOS

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

293,47

130.16

293.47

195,23

195.23

195,23

195.23

130,16

293.47

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

130,16

195,23

195,23

Registros: 95
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Edital da Notificagcdo da Autuacéo N° 063/18

Péaaina: 5/5

Data: 03/09/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa N° do AIT Data Infracdo Vcto. Defesa Cod. Multa Desd. Descricdo da Infracao Valor da Multa Vcto. Penal.

NVD-1887  N502004620 10/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PFV-7362 N502004454 10/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTA(;AO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

NYH-5119 N502004455 10/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSB-6076 N502004456 10/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTA(;AO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

JRE-4717 N502004457 10/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PND-7031 N502004458 10/08/2018 08/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -

REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Registros: 100
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